
 

 

      

 
 

 
 telefon:  +420 412 528 344, +420 770 131 498 
 otevřeno:  celoročně každý den 
     - červenec až srpen: 08:00 až 18:00 hod. 
     - ostatní měsíce:  08:00 až 17:00 hod. 
 najdete nás:  v přízemí budovy OÚ Hřensko č. p. 71 

 
Turistickém informačním centrum Obce Hřensko poskytujeme informace 
návštěvníkům Hřenska a Národního parku České Švýcarsko. 
 
Spolupracujeme s organizacemi zabývajícími se cestovním ruchem, s místními 
podnikateli, poskytovateli služeb týkající se cestovního ruchu. 
 
Poradíme Vám s dopravou (autobusy, vlaky, plavba osobní lodí po Labi), 
ubytováním i přípravou turisticky zajímavé trasy. 

 
 
DIVOKÁ SOUTĚSKA 
• otevřeno od 4.4. 2025 do 31.10 2025, 09:00 až 17:00 hod. 

 
EDMUNDOVA SOUTĚSKA 
• otevřena v omezeném provozu od 19.07. 2025 
• vstupenky k zakoupení pouze v Informačním centru ve Hřensku, 

předprodej ani rezervace vstupenek není možná 
• pokyny a bezpečnostní řád 

FOOD SHOP HŘENSKO  
• otevřeno: stejně jako Turistické informační centrum 
• čerstvé pečivo z rodinné pekárny a základní potraviny 
• prodejna se nachází v přízemí Obecního úřadu Hřensko, 

stejně jako Turistické informační centrum 
 
VEŘEJNÉ WC VE HŘENSKU (v podchodu k přístavu osobních lodí) 
• otevřeno od 1. 4. 2025 do 31. 10. 2025, 09:00 až 17:00 hod. 

https://www.doc.hrensko.net/doc-01-cs-de-en-pl-ru.pdf


• poplatek za použití WC 25,- Kč / 1,- EUR 


	DIVOKÁ SOUTĚSKA
	EDMUNDOVA SOUTĚSKA
	FOOD SHOP HŘENSKO

